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О внесении изменений в поста-новление администрации Алек-сандровского муниципального округа от 27 октября 2023 г.
№ 2042
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями администрации Александровского муниципального округа от 12 июля 2023 г. № 898 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Александровского муниципального округа», от 28 сентября 2022 г. № 1072 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Александровского муниципального округа»,
администрация Александровского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Александровского муниципального округа от 27 октября 2023 года № 2042 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в Александровском муниципальном округе» следующие изменения:
1.1. В Разделе 1 «Общая характеристика текущего состояния благоустройства территории Александровского муниципального округа» Паспорта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в Александровском муниципальном округе» адресный перечень дворовых территорий, подлежащих благоустройству на территории Александровского муниципального округа в 2022-2026 годы, с перечнем работ, планируемых к выполнению дополнить пунктом 11 следующего содержания:
	11
	пос. Карьер Известняк,
ул. Юбилейная, 2
	+
	+
	+
	+
	+


1.2. В таблице «Сводные финансовые затраты муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в Александровском муниципальном округе» позицию:
	Благоустройство общественных территорий
	Всего, в т.ч.:
	11274,8
	1630,1
	1630,1
	14535

	
	Федеральный бюджет
	9639,9
	0,0
	0,0
	9639,9

	
	Краевой бюджет
	1127,5
	1124,2
	1124,2
	3375,9

	
	Местный бюджет
	507,4
	505,9
	505,9
	1519,2

	
	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


изложить в следующей редакции:
	Благоустройство общественных территорий
	Всего, в т.ч.:
	11274,8
	1630,1
	1630,1
	14535

	
	Федеральный бюджет
	9639,9
	0,0
	0,0
	9639,9

	
	Краевой бюджет
	507,4
	505,9
	505,9
	1519,2

	
	Местный бюджет
	1127,5
	1124,2
	1124,2
	3375,9

	
	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края (www.aleksraion.ru).

Глава муниципального округа – 

глава администрации Александровского 

муниципального округа





            О.Э. Лаврова

Рассылается: дело, КСП, отдел РИП, фин.управление, прокуратура, сайт АМО
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